Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017 с. Тюхтет          № 248-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 03.02.2011 № 29-п «Об утверждении административного регламента на

предоставление муниципальных услуг  «Подготовка и выдача разрешений

на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а

также на ввод объектов в эксплуатацию»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 03.02.2011 № 29-п «Об утверждении административного регламента

на  предоставление муниципальных услуг «Подготовка и выдача разрешений

на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а

также на ввод объектов в эксплуатацию»» (далее – Приложение) следующие

изменения:

1.1. абзац 4) подпункта 2.6.5 пункта 2.6 раздела 2 Приложения после слова

«договора» дополнить словами «строительного подряда»;

1.2. абзац 6) подпункта 2.6.5 пункта 2.6 раздела 2 Приложения после слов

«реконструкции на основании договора» дополнить словами «строительного

подряда»;

1.3. абзац 8) подпункта 2.6.5 пункта 2.6 раздела 2 Приложения после слова

«договора» дополнить словами «строительного подряда».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации района                                                             В.А. Напрюшкин